xpo vñqz ad temptationē. vñqz ad tirānicā interrogatiōnē. vñqz ad accrūmā p̄missionē. ec vñqz ad pemp tōnē. In qua longa morte q̄r bene māduauerat et bene biberat tāqz illa esca saginat⁹ et illo calice ebrus tormēta nō sensit et in regnū successit. Ideo aut̄ fuit ostans ⁊ fir m⁹ q̄ nō solū tormētis nō succubuit sed etiā ex ip̄is tormētis vt habeatur ex diat̄is beati maximi fact⁹ est p̄fector in timore feruētior in amo re. iocundior in ardore. De primo sic dicit. Extendit sup flāmaz ignis globos ⁊ sepius versat in late ra. sed quāto plus penaz patitur. tanto amplius xp̄m dñz p̄timescit. Quantuz ad secundū sic ait maximus vel s̄m aliquos libros ambro si. Granū sinapis cum atterit accēditur. Laurētius cum patitur inflāmatur. Item nouo admirationis genere aliis illum torquet et alij se uientes tormēta p̄ficiunt. deuotio rem laurentiū saluatori supplicia atrociora fecerunt. Quantuz ad tertium sic dicit. Cor eius in h̄de xp̄i tan ta magnanimitate concaluit. vt de specto p̄p̄i corporis cruciatu insa nissimo tortori suo triūphantibus eius ignib⁹ letus illuderet. Quar to fuit excellētissima in mirabili pu gna et modo victorie. Beat⁹ nāqz laurētius sicut ex verbis beati Nāximi et augustini manifeste colligit quinqz ignes exteriores terribiles quodāmodo habuit quos tamen om̄es superauit fortiter et extinxit. Primus fuit ignis gehenne. Secūdus materialis flamme. Tertius

carnalis cupiscentie. Quartus ar dentis auaricie. Quintus furiētis insanie. De extinctione primi ignis scilicet gehenne sic dicit maximus. Nunquid cedere poterat momen tanee corporis vſtioni. cuius fides eternū gehenne extinguebat ardorem? Item transiit per ignē nomē taneum atqz terrenum sed flāmaz gehenne per petuo exurentis euasit. De extinctione secundi ignis scilicet materialis flamme sic ait maximus vel ambrosius s̄m quosdam libros corporali laborabat incendio sed diuinus ardor materialez extinxit ardorem. Item quāuis rex improbus ligna subficeret. icendia maiora supponeret tamen sanctus laurentius fidē calore has flāmas non sensit. Item augustinus superari caritas christi flamma non potuit et leuior fuit ignis qui foris v̄ssit q̄z qui intus accendit. De extinctione tertij ignis scilicet carnalis cupiscentie sic dicit maximus. Ecce beat⁹ Laurentius transiit p ignem quo non adustus inhorruit sed il luminatus effulgit. Ut ne arderet et ne exureretur exustus est. De extinctione quarti ignis scilicet auaricie qualiter videlicet auaricia illo rum qui thesauros cupiebant euauuit et frustrata est sic dicit Augustinus. Armatur gemia face homo pecunie cupidus et veritatis inimicus. Marititia vt rapiat aurum. Impietate vt auferat Christum. nihil obtines nihil profici humana crudelitas. Subtrahitur autē inuenitis tuis materia corporalis et Lau